
ZARZĄDZENIE  NR 119/2024 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 

nieruchomości, położonych w obrębie geodezyjnym Dębnica Kaszubska, stanowiącej własność Gminy 

Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 721, z 2023 r. poz. 1688), art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, z 2023 r. poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości, 

położonych w obrębie geodezyjnym Dębnica Kaszubska, wynikiem negatywnym – obniża się w drugim przetargu 

ustnym nieograniczonym cenę wywoławczą nieruchomości poprzez obniżenie ceny wywoławczej określonej 

w pierwszym przetargu: 

Lp. 

Oznaczenie 

nieruchomości 

Nr działki / 

powierzchnia 

(ha) 

 

Księga Wieczysta Cena wywoławcza 

ogłoszona w pierwszym 

przetargu ustnym 

nieograniczonym na 

sprzedaż nieruchomości 

zł/netto 

Cena wywoławcza do 

ogłoszenia w drugim 

przetargu ustnym 

nieograniczonym zł/netto 

1. 
Dz. nr 1308 

/ 0,1953 ha 

SL1S/00033452/2 
190 000,00 zł  156 240,00 zł 

2. 
Dz. nr 1309/1 

/ 0,2350 ha 

SL1S/00033452/2 
229 000,00 zł 188 000,00 zł 

3. 
Dz. nr 1311/1 

/ 0,1348 ha 

SL1S/00033452/2 
131 000,00 zł 107 840,00 zł 

4. 
Dz. nr 1313 

/ 0,1602 ha 

SL1S/00033452/2 
156 000,00 zł 128 160,00 zł 

5. 
Dz. nr 1314 

/ 0,1655 ha 

SL1S/00033452/2 
161 000,00 zł 132 400,00 zł 

6. 
Dz. nr 1315 

/ 0,1681 ha 

SL1S/00033452/2 
164 000,00 zł 134 480,00 zł 

7. 
Dz. nr 1316 

/ 0,1667 ha 

SL1S/00033452/2 
162 000,00 zł 133 360,00 zł 

8. 
Dz. nr 1317 

/ 0,1732 ha 

SL1S/00033452/2 
169 000,00 zł 138 560,00 zł 

9. 
Dz. nr 1326 

/ 0,1323 ha 

SL1S/00033452/2 
129 000,00 zł 105 840,00 zł 

10. 
Dz. nr 1331 

/ 0,1318 ha 

SL1S/00033452/2 
128 000,00 zł 105 440,00 zł 

11. 
Dz. nr 1332 

/ 0,1273 ha 

SL1S/00033452/2 
124 000,00 zł 101 840,00 zł 

12. 
Dz. nr 1338 

/ 0,1364 ha 

SL1S/00033452/2 
133 000,00 zł 109 120,00 zł 

13. 
Dz. nr 1341 

/ 0,1382 ha 

SL1S/00033452/2 
135 000,00 zł 110 560,00 zł 

 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD8F06C1-1717-4157-A89A-AFBA6C0C4529. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD8F06C1-1717-4157-A89A-AFBA6C0C4529. Podpisany Strona 2


		2024-08-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




